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Comisién Técnica de Seguimiento del Grado en Quimica

(Aprobada en Junta de Facultad de 22/27 de febrero de 2002. Composicién de
abril 2025)

Coordinacion de la titulacion (delegada del Decano para el Grado):

D.2 Elena S. Lépez Torres (Departamento de Quimica Orgdnica)
delegada.ciencias.guimica@uam.es

7 Profesores/as (1 por cada Departamento de Quimica):

D.2 M.2 Isabel Cuadrado Sanchez (Departamento de Quimica Inorgdnica)
isabel.cuadrado@uam.es

D. José Luis Pascual Robledo (Departamento de Quimica Fisica Aplicada)
joseluis.pascual@uam.es

D.2 M.2 Jesus Gismera Garcia (Departamento de Quimica Analitica)
mariajesus.gismera@uam.es

D.2 M.2 Luisa Marcos Laguna (Departamento de Quimica)
mluisa.marcos@uam.es

D. Jaime Fernando Cuevas Rodriguez (Departamento de Geologia y Geoquimica)
jaime.cuevas@ @uam.es

D.2 Inés Alonso Montero (Departamento de Quimica Organica)
ines.alonso@uam.es

D.2 Sandra Lopez Rayo (Departamento de Quimica Agricola y Bromatologia)
sandra.lopez@uam.es

1 Profesor/a propuesto/a por el Departamento de Matematicas:

D. Adrian Ubis Martinez —
adrian.ubis@uam.es

1 Profesor/a propuesto/a por el Departamento de Biologia:

D. Francisco Leganés Nieto —
francisco.leganes@uam.es

1 Profesor/a propuesto/a por el Departamento de Biologia Molecular:

D.2 Alejandra Gamez Abascal
alejandra.gamez@uam.es
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1 Profesor/a propuesto/a por los Departamentos de Fisica:

D. Antonio Benayas Hernandez (Departamento de Fisica Materiales)
antonio.benayas@uam.es

1 Profesor/a propuesto/a por el Departamento de Ingenieria Quimica:

D.2 Carmen Belén Molina Caballero
carmenbelen.molina@uam.es

4 estudiantes (1 por curso, de acuerdo con normativa general):

192 Curso: D. Alejandro Arroyo Piqueras
alejandro.arroyo0l@estudiante.uam.es

29 Curso: D.2 Laura Gallardo Rodriguez
laura.gallardor@estudiante.uam.es

32 Curso: D.2 Elena Salinas Fernandez
elena.salinasf@estudiante.uam.es

42 Curso: D. Roberto Sdez Imbel
roberto.saez@estudiante.uam.es

1 miembro del sector del Sector Personal Técnico, de Gestion y Administracion y
Servicios:

D.2 Beatriz Souto Pérez (Departamento de Quimica Organica)
beatriz.souto@uam.es

Vicedecana de Estudios de Grado:

D.2 Begofia Fernandez Calvin
vicedecana.ciencias.grado@uam.es
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